

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายต้นม่วง หมู่ที่ ๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑,๓๖๒,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน
(โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายต้นม่วง หมู่ที่ ๒ ต.เขาไพร โดยก่อสร้างขนาด
ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๔๖๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า
๒,๓๑๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.เขาไพร
กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๔๓๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสน
สามหมื่นบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ ตามแบบ ปร.๔
 - ๖.๒ ตามแบบ ปร.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑ นายรวยไชย ชัยสุริยา (ประธานกรรมการ)
 - ๗.๒ นางสาวอารี วิระสุข (กรรมการ)
 - ๗.๓ นางสาวปฐิรินทร์า จันทร์แดง (กรรมการ)

แบบสรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.25-005 สายต้นม่วง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.เขาไพร อ.รัชฎา จ.ตรัง
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 462.00 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร

แบบเลขที่ ลงวันที่ 29 มกราคม 2564

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 27-ส.ค.-64

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	1,430,486.63	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ฝนชุก
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	1,430,486.63	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	1,430,000.00	
	(หนึ่งล้านสี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน)		

ระยะทางดำเนินการ 0.462 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 3,095,238.10 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 458 /2564 ลงวันที่ 25 สิงหาคม 2564

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายรวัยไชย ชัยสุริยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวอารี วีระสุข)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวปรีนทรา จันทรแดง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

(นางพลอยทิพย์ ไชยเมณี)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลรักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

(นายทรรศณฤทธิ์ คำสุข)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร

แบบสรุปประมาณราคาค่าก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.25-005 สายต้นม่วง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.เขาไพร อ.ธวัชบุรี จ.ร้อยเอ็ด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร
 แบบเลขที่ 29-ม.ค.-64
 กำหนดราคากลางโดย กองช่าง อบต.เขาไพร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานขุดรื้อพื้นทางลูกรังเดิม หนา 10 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.	2,310.00	11.37	26,264.70	1.3795	15.68	36,232.15
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
	1.8 หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	115.50	433.66	50,087.73	1.3795	598.23	69,096.02
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	2,310.00	375.94	868,421.40	1.3795	518.61	1,197,987.32
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	20.00	241.32	4,826.40	1.3795	332.90	6,658.02
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	210.00	132.65	27,856.50	1.3795	182.99	38,428.04
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	462.00	68.00	31,416.00	1.3795	93.81	43,338.37
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	70.00	401.25	28,087.50	1.3795	553.52	38,746.71
รวมค่าก่อสร้าง								1,430,486.63

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

1,036,960.23

- ข้อกำหนดเพิ่มเติม 1) กำหนดให้ผู้รับจ้างใช้วัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ ที่จะใช้ในงานก่อสร้างเป็นวัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยต้องไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าวัสดุที่จะใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา และจัดทำแผนการใช้วัสดุที่ใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา ภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ได้ลงนามสัญญา (ตามแบบฟอร์มกำหนด)
- 2) กำหนดให้ผู้รับจ้างใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศ ไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา และจัดทำแผนการใช้ปริมาณเหล็กภายในประเทศที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา ภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ได้ลงนามสัญญา (ตามแบบฟอร์มกำหนด)